
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2015 M. GEGUŽĖS 26 D. ĮSAKYMO NR. AV-426 „DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS 

BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ SKYRIMO PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROSIOS NUOSAVYBĖS 

ADMINISTRATORIUMI“ PAKEITIMO  

 

2017 m. kovo d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu,  Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.82, 4.84 ir 4.85 straipsniais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Bendrojo naudojimo objektų 

administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2015 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. AV-384 „Dėl Asmenų, 

pretenduojančių teikti Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje daugiabučių namų bendrojo 

naudojimo objektų administravimo paslaugas, sąrašo sudarymo“ ir atsižvelgdama į daugiabučio 

namo (Saulėtekio g. 46, Pakruojis) visuotinio butų savininkų susirinkimo 2017 m. kovo 7 d. protokolą 

Nr. 1:  

1. P a k e i č i u  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. gegužės 26 

d. įsakymo Nr. AV-426 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ skyrimo 

Pakruojo rajono savivaldybės butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės 

administratoriumi“ priedą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2015 m. birželio 29 d. įsakymą Nr. AV-517 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2015 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. AV-426 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

„Pakruojo komunalininkas“ skyrimo Pakruojo rajono savivaldybės butų ir kitų patalpų savininkų 

bendrosios nuosavybės administratoriumi“ dalinio pakeitimo“.   

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                                 Erika Kižienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


